
PWYLLGOR PENODIADAU ARBENNIG

2.00 PM - DYDD LLUN, 22 MAWRTH 2021

VIA MICROSOFT TEAMS

Rhan 1

1. Datganiadau o fuddiannau  

Rhan 2

2. Mynediad i gyfarfodydd  
Penderfynu eithrio’r cyhoedd ar gyfer yr eitem ganlynol yn unol ag 
Adran 100A (4) a (5) o Ddeddf Llywodraeth Lleol 1972, a 
Pharagraffau 12 a 13 Rhan 4 o Atodlen 12A o’r Ddeddf uchod.

3. Creu rhestr fer ar gyfer swydd Prif Swyddog Digidol Bwrdeistref 
Sirol Castell nedd Port Talbot  (Tudalennau 3 - 102)

K.Jones
Prif Weithredwr

Canolfan Ddinesig
Port Talbot

AGENDA



Aelodaeth y Pwyllgor: 

Cadeirydd: D.Jones

Is-gadeirydd: S.Paddison

Aelodau: Councillors E.V.Latham, S.H.Reynolds, 
S.E.Freeguard, L.M.Purcell, A.Llewelyn, 
S.A.Knoyle, J.Jones a/ac C.Clement-Williams

Mae pleidleisio 
aelod lleyg:



Document is Restricted

Tudalen3

Eitem yr Agenda3
Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen13

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen35

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen37

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen43

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen45

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen49

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen51

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen55

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen57

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen61

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen63

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen67

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen69

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen73

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen77

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen79

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen81

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen83

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen85

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen89

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen93

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen95

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen97

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen99

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag


	Agenda
	3 Creu rhestr fer ar gyfer swydd Prif Swyddog Digidol Bwrdeistref Sirol Castell nedd Port Talbot
	REPORT FOR SAC SHORTLISTING MEETING CHIEF DIGITAL OFFICER V2
	001 Stage2
	001a Stage 2
	002 Stage 2
	002a Stage 2
	003 Stage 2
	003a Stage 2
	004 Stage 2
	004a Stage 2
	006 Stage 2
	006a Stage 2
	008 Stage 2
	008a Stage 2
	010 Stage 2
	010a Staeg 2
	012 Stage 2
	012a Stage 2
	013 Stage 2
	013a Stage 2
	015 Stage 2
	015a Stage 2
	017 Stage 2
	017a Stage 2
	26a Stage 2




Minutes of the meeting


- 1 -

Dydd Llun, 22 Mawrth 2021

PWYLLGOR PENODIADAU ARBENNIG

(Via Microsoft Teams)

Aelodau sy’n Bresennol: Dydd Llun, 22 Mawrth 2021

Cadeirydd: Cynghorydd D.Jones

Is-gadeirydd: Cynghorydd S.Paddison

Cynghorwyr: E.V.Latham, S.H.Reynolds, S.E.Freeguard, 
L.M.Purcell, A.Llewelyn, J.Jones a/ac 
C.Clement-Williams

Swyddogion sy’n 
Bresennol:

D.Hopkins, H.Jenkins, L.Margetson a/ac 
J.Woodman-Ralph

1. DATGANIADAU O FUDDIANNAU 

Ni ddatganwyd unrhyw gysylltiadau.

2. MYNEDIAD I GYFARFODYDD 

PENDERFYNWYD: Yn unol ag Adran 100A(4) a (5) Deddf 
Llywodraeth Leol 1972, gwahardd y 
cyhoedd o'r eitem fusnes canlynol a oedd yn 
cynnwys datganiadau posib o wybodaeth 
eithriedig, fel a diffinnir ym Mharagraff 12 ac 
13 Adran 4 Atodlen 12A y Ddeddf uchod.



- 2 -

Dydd Llun, 22 Mawrth 2021

3. SHORTLISTING FOR THE POSITION OF CHIEF DIGITAL 
OFFICER, NEATH PORT TALBOT COUNTY BOROUGH COUNCIL 

PENDERFYNWYD: Bod yr ymgeiswyr canlynol yn cael eu 
cyfweld ar 26 Mawrth 2021.

AB,
AH,
CO.

CADEIRYDD


